
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 374 del 20/06/2018

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.299/11.12.2017 ADESIONE CONVENZIONE SO.RE.SA. 
SISTEMI DIAGNOSTICI E PRODOTTI PER MEDICINA TRASFUSIONALE –
PRESA D’ATTO CAMBIO CODICE.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DELIBERAZIONE N.299/11.12.2017 ADESIONE CONVENZIONE SO.RE.SA.   SISTEMI
DIAGNOSTICI  E  PRODOTTI  PER  MEDICINA TRASFUSIONALE  –  PRESA D’ATTO  CAMBIO
CODICE.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con determina n. 79 del 13.04.2017, SO.RE.SA. SPA ha proceduto all’aggiudicazione della Procedura 
aperta per la  fornitura di Sistemi diagnostici e prodotti per Medicina Trasfusionale;

 con deliberazione n.299 del 11.12.2017, questa AORN ha aderito alla suddetta Convenzione;
 in data 16.05.2018 l’UOC Farmacia ha trasmesso la nota della ditta Fresenius Kabi Italia Srl, risultata

tra le ditte aggiudicataria della suddetta procedura, la quale comunica che a causa di un ritardo di
produzione, per evitare di interrompere il pubblico servizio, è stato evaso l’ordine n.8-2018-547 del
22.03.2018 con il  codice alternativo 9108552 ATV Vacuum Line 70cm anziché il  codice B100776
Tubo raccordo vuoto (allegato 1);

 con nota del 06.06.2018 la scrivente UOC ha chiesto chiarimenti alla ditta Fresenius Kabi Italia Srl in
merito alla suddetta comunicazione (allegato 2);

 con nota del 07.06.2018 la ditta Fresenius Kabi Italia Srl ha comunicato che il cambio codice ha
carattere momentaneo e si è reso necessario per non interrompere il pubblico servizio (allegato 3);

Preso atto 

 della dichiarazione della ditta Fresenius Kabi Italia Srl la quale dichiara che si tratta di un cambio
codice momentaneo reso necessario per non interrompere il  pubblico servizio e che il  prodotto
consegnato dovrebbe assolvere le  stesse funzioni  di  quello previsto in gara e viene fornito alle
stesse condizioni economiche di gara;

 dell’accettazione da parte dell’UOC Cardiochirurgia come si evince dalla sottoscrizione della Bolla di
Consegna  n.350898953  del  13.04.2018  relativa  alla  consegna  del  prodotto  di  cui  in  premessa
(allegato 4);

 che restano invariate le condizioni economiche contrattuali; 

  Considerato  che

la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia; 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

               DETERMINA

1. di  prendere  atto  della  comunicazione  della  ditta  Fresenius  Kabi  Italia  Srl  in  merito  all’evasione
dell’ordine n.8-2018-547 del 22.03.2018 con il codice alternativo 9108552 ATV Vacuum Line 70cm
anziché il codice B100776 Tubo raccordo vuoto resosi necessario a causa di un ritardo di produzione
per  non  interrompere  il  pubblico  servizio,  rilevato  che  il  prodotto  è  stato  accettato  come  da
sottoscrizione della bolla di consegna;

2. di  precisare  che la  sostituzione  è  a  parità  di  condizioni  economiche  contrattuali  e,  pertanto,  il
presente provvedimento non comporta incrementi di spesa;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed all’ UOC Farmacia. 

Il  Direttore  UOC   Provveditorato  ed  Economato
            Dott.ssa Marisa Di Sano   



















REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 374 del 20/06/2018
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.299/11.12.2017 ADESIONE CONVENZIONE SO.RE.SA.  SISTEMI
DIAGNOSTICI E PRODOTTI PER MEDICINA TRASFUSIONALE – PRESA D’ATTO CAMBIO
CODICE.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 20/06/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




